2021 年５月 14 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長

兼 ＣＥＯ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営企画統括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

定款の一部変更に関するお知らせ

2021 年５月 14 日開催の当社取締役会において、「定款一部変更」の件を 2021 年６月 29 日開催予定

の第73期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.変更の理由

当社の事業内容の拡大及び今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）に目的事項の

追加および修正を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。

 ２.変更の内容

（下線部は変更箇所）

現  行  定  款 変    更    案

第２条

（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1.～7.  （条文省略）

第２条

（目的）

（現行どおり）

1.～7.  （現行どおり）

 8. 紙製容器、その他包装用品およびラ

ベルの、製造および加工用機械なら

びにそれら機械の関連システムの

輸入販売

  8. 紙製容器、その他包装用品およびラベ

ルの製造および加工用機械ならびに

それら機械の関連システムの輸入販

売

 9. 看板、商品陳列ケースおよび広告宣

伝用陳列物の企画、製作および販売

 9.    （現行どおり）

 10. コンピュータによる画像処理およ

び関連システムの製造販売

 10. 情報技術による画像処理および関連

システムの製造販売

 11．コンピュータを利用した陳列用器具

および関連システムの製造販売

 11．情報技術を利用した陳列用器具および

関連システムの製造販売

 12.～15.  （条文省略）  12.～15.  （現行どおり）

 16．不動産の賃貸借に関する業務  16．動産および不動産の賃貸借に関する業

務

現  行  定  款 変    更    案

 17.～18.  （条文省略）  17.～18.  （現行どおり）

       （新  設）  19. 日用品および雑貨品の製造販売

       （新  設）  20. 包装資材製造機械および周辺機器な

らびに関連システムの開発、製造、輸

入および販売

       （新  設）  21. 知的財産権の取得、譲渡、使用許諾に

関する業務

       （新  設）  22. 自家発電による余剰電力の販売

 19.     （条文省略）  23.     （現行どおり）

３．日   程

定款変更のための株主総会開催日  2021 年６月 29 日（火）

定款変更の効力発生日       2021 年６月 29 日（火）

以  上